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Toplantıya Davet Edilenler:   

Rektör Prof. Dr. Ahmet KUTLUHAN, Prof. Dr. Necip ATAR, Prof. Dr. Ceren GÖDE, Prof. Dr. 

Durmuş AKALIN, Prof. Dr. Fatih ÇETİŞLİ, Prof. Dr. Hülya KABAKÇI KARADENİZ, Prof. Dr. 

Mustafa BEYAZIT, Prof. Dr. Nergis BİRAY, Prof. Dr. Recep Şahin ARSLAN, Prof. Dr. Sevilay 

ÇETİN, Prof. Dr. Yıldıray TURHAN, Doç. Dr. Gencal ŞENYAYLA, Doç. Dr. İlgün ÖZEN 

ÇINAR, Doç. Dr. Mustafa ÇELİK, Doç. Dr. Onur KULAÇ, Doç. Dr. Osman ÇALIŞKAN, Doç. 

Dr. Ömür Kaya KALKAN, Doç. Dr. Pınar İLİ, Doç. Dr. Ramazan DONAT, Doç. Dr. Raziye 

ŞAVKIN, Doç. Dr. Selim PARLAZ, Doç. Dr. Selçuk AKYOL, Doç. Dr. Tuğba SARI, Doç. Dr. 

Umay OĞUZHANOĞLU AKAY, Dr. Öğr. Üyesi Abdullah BERAM, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 

ÖZEK, Dr. Öğr. Üyesi Akif DEMİRÇALI, Dr. Öğr. Üyesi Aysel YEŞİLYURT ER, Dr. Öğr. Üyesi 

Berna RAMANLI, Dr. Öğr. Üyesi Duygu DOĞAN, Dr. Öğr. Üyesi Gurbet ÇELİK TURGUT, Dr. 

Öğr. Üyesi Gülözge TÜRKÖZ, Dr. Öğr. Üyesi Hilal ÖZBEY, Dr. Öğr. Üyesi Kahan Onur 

ARSLAN, Dr. Öğr. Üyesi Levent KIRCA, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali EKİNCİ, Dr. Öğr. Üyesi 

Öncü YANMAZ ARPACI, Dr. Öğr. Üyesi Sami EŞMEN, Dr. Öğr. Üyesi Serap ALKAYA,  Dr. 

Öğr. Üyesi Umut TEPEKULE, Öğr. Gör. Ömer BOYACI, Öğr. Gör. Recep ÇAKIR, Öğr. Gör. 

Senem TÜFEKÇİ, Tamer CEYLAN, Bilal BOZOĞLU, Hasan KARAAL, İlker ULAŞ, Amine 

Nur ÇELEN 

Gündem:   

1. 2022 KİDR Geri Bildirim Raporunun sunulması ve değerlendirilmesi, 

2. Kurumsal akreditasyon programı hazırlıkları hakkında görüşülmesi, 

3. Toplantı Bilgi Sisteminin ve sistem iyileştirmelerinin sunulması, 

4. Ek gündem maddesi önerilerinin değerlendirilmesi. 

Görüşme ve Kararlar: 

1. 2022 KİDR Geri Bildirim Raporu KAVDEM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Öncü YANMAZ 

ARPACI tarafından komisyon üyelerine sunuldu. İyileştirme süreçlerine paydaş katılımının 

sağlanması için öz değerlendirme raporları, paydaş anketleri ve toplantı kararları dikkate 

alınarak çalışmalar yapılması, izleme ve iyileştirme faaliyetlerine ilişkin kanıtların daha etkin 

olması, KİDR ölçütlerinde ilgili olgunluk düzeyinin kurum geneline yayılmış olduğunun 

kanıtlanması gerektiği belirtildi. KİDR Geri Bildirim Raporunda kalite güvence kültürünün 

kurum geneline yayılımı konusunda gerekli çalışmaların kararlılıkla yürütüldüğü bilgisi 

aktarıldı. 

2. Kurumsal akreditasyon programı hazırlıkları hakkında görüşüldü. Bir önceki toplantıda talep 

edilen PUKÖ formları hakkında değerlendirme yapıldı. Yapılan iyileştirmelerin PUKÖ formu 

ile birlikte komisyon sekretaryasına iletilmesine devam edilmesi hususu belirtildi.  

3. Toplantı Bilgi Sistemi ve sistem iyileştirmeleri komisyon üyelerine sunuldu. Kalite komisyonu 

toplantılarında ve KİDR hazırlık döneminde toplantı kararlarına ilişkin yapılan iyileştirmelerin 

takip edilemediği ve standart uygulama/dokümanların bulunması gerektiği konusunda geri 

bildirimlerin bulunduğu belirtildi. Toplantı Bilgi Sisteminin kullanımı ile toplantı 

organizasyonunun kolaylaşacağı, alınan kararların aktif takip edilebileceği ve kararlara ilişkin 

yapılması gereken faaliyetlerin sistem üzerinde sorumlu kişilere tanımlanarak iyileştirmelerin 

kayıt altına alınabileceği belirtildi. Toplantı Bilgi Sisteminin kullanımı için Rektörlük 

Makamından tüm birimlere resmi yazı iletilmesine oy birliği ile karar verildi. 

4. Ek gündem maddesi önerisinde bulunulmadı. 
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1) Toplantıya Katılanlar: 

Katılımcı Adı Soyadı / Görevi İmza 

Prof. Dr. Ahmet KUTLUHAN/ Rektör  

Prof. Dr. Necip ATAR/Rektör Yardımcısı  

Tamer CEYLAN/Genel Sekreter  

Dr. Öğr. Üyesi Umut TEPEKULE/Strateji Geliştirme Daire Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Hilal ÖZBEY/Diş Hekimliği Fakültesi Dekan 

Yardımcısı 
 

Doç. Dr. Turgut TÜRKDOĞAN /Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Doç. Dr. Ramazan DONAT /Fen Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Doç. Dr. Raziye ŞAVKIN/Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi 

Dekan Yardımcısı 
 

Dr. Öğr. Üyesi Kahan Onur ARSLAN /Hukuk Fakültesi Dekan 

Yardımcısı 
 

Doç. Dr. Onur KULAÇ /İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan 

Yardımcısı 
 

Doç. Dr. Gencal ŞENYAYLA / İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Doç. Dr. Osman ÇALIŞKAN /İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Dr. Öğr. Üyesi Umay OĞUZHANOĞLU AKAY / İnsan ve Toplum 

Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı  
 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu DOĞAN/Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekan 

Yardımcısı 
 

Prof. Dr. Fatih ÇETİŞLİ/Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Doç. Dr. Selçuk AKYOL/Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Dekan 

Yardımcısı 
 

Doç. Dr. İlgün ÖZEN ÇINAR/Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan 

Yardımcısı 
 

Dr. Öğr. Üyesi Berna RAMANLI/Spor Bilimleri Fakültesi Dekan 

Yardımcısı 
 

Doç. Dr. Sevilay ÇETİN/Teknoloji Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Doç. Dr. Tuğba SARI/Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Dr. Öğr. Üyesi Serap ALKAYA/Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Dr. Öğr. Üyesi Gurbet ÇELİK TURGUT/Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi Dekan Yardımcısı 
 

Dr. Öğr. Üyesi Levent KIRCA/Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Prof. Dr. Durmuş AKALIN/Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü  
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Katılımcı Adı Soyadı / Görevi  

Prof. Dr. Recep Şahin ARSLAN/Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü  

Öğr. Gör. Senem TÜFEKÇİ/Acıpayam Meslek Yüksekokulu Müdürü  

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah BERAM/Bekilli Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÖZEK/Bozkurt Meslek Yüksekokulu Müdürü  

Prof. Dr. Yıldıray TURHAN/Buldan Meslek Yüksekokulu Müdürü  

Dr. Öğr. Üyesi Aysel YEŞİLYURT ER/Çal Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Öğr. Gör. Recep ÇAKIR/Çameli Meslek Yüksekokulu Müdürü  

Öğr. Gör. Ömer BOYACI/Çardak Organize Sanayi Bölgesi Meslek 

Yüksekokulu Müdürü 
 

Öğr. Gör. Sami EŞMEN/Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Doç. Dr. Pınar İLİ/Denizli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Prof. Dr. Nergis BİRAY/Denizli Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Prof. Dr. Ceren GÖDE/Denizli Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Prof. Dr. Hülya KABAKÇI KARADENİZ /Honaz Meslek 

Yüksekokulu Müdürü 
 

Prof. Dr. Mustafa BEYAZIT/Kale Meslek Yüksekokulu Müdürü   

Dr. Öğr. Üyesi Akif DEMİRÇALI/Sarayköy Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Öğr. Gör. Mehmet Ali EKİNCİ /Serinhisar Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Doç. Dr. Selim PARLAZ /Tavas Meslek Yüksekokulu Müdürü /Tavas 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü 
 

Doç. Dr. Mustafa ÇELİK /Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kaliteden Sorumlu Merkez Müdür Yardımcısı 
 

Dr. Öğr. Üyesi Öncü YANMAZ ARPACI/Kalite Yönetimi ve Veri 

Değerlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
 

İlker ULAŞ/Bilgi İşlem Daire Başkan Vekili  

Dr. Öğr. Üyesi Ömür Kaya KALKAN /Öğrenci İşleri Daire Başkan 

Vekili 
 

Bilal BOZOĞLU/Yapı İşleri Teknik Daire Başkan Vekili  

Hasan KARAAL/İç Denetçi  

Amine Nur ÇELEN Öğrenci Temsilcisi / Mimarlık ve Tasarım 

Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 
 

 


